AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2023
(Cifras en Pesos)

CGoncepto

chiva e D e e 948,363,097.910°

Activo circulante ' 945,821,696.44
Efectivo y Equivalentes 383,386,239.79
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 351,591,941.37
Derechos a Recibir Bienes o Servicios -
Inventarios 210,843,5615.28
Almacenes -

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes -
Olros Activos Circulantes -
Activo no Circulante 2,541,401.47
Inversiones Financieras a Largo Plazo -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes A Largo Plazo -

Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso

Bienes Muebles g

Activos Intangibles -

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 2,541,401.47

Activos Diferidos -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes -
Otros Activos no Circulantes -

Cuentas por Pagar a Corto Plazo : 2 .9?‘6,259.82
Documentos por Pagar a Corto Plazo -
Porcion a Corto Plazo de La Deuda Publica a Largo Plazo -
Tilulos y Valores a Corto Plazo -
Pasivos Diferidos a Corto Plazo -
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracion a Corto Plazo 57,333.53
Provisiones a Corto Plazo -
Otros Pasivos a Corto Plazo 4,707,202.79
Pasivo no Circulante -
Cuentas por Pagar a Largo Plazo -
Documentos por Pagar a Largo Plazo -
Deuda Piblica a Largo Plazo -
Pasivos Diferidos a Largo Plazo -
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo -
Provisiones a Largo Plazo "

{0 Hacienda PblicalPatimonio 1 i : i
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones -
Donaciones de Capital -
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimanio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercis]

759,250,902.84

P(jblica/Patrimonio &
elagia l‘

Mc Monetari

Resultado por Posicion Mong
Resultado por Tenencia de

& Y Sus Notas, Son Razonableme

759,250,902.84

AGEPRO

deiriang DE QUINTAHA ROD

531,832,703.61

68,812,989.29
447,235,334.77
15,595,411.88
188,967.67

DPasor o E T N POl Vit
Pasivo Circulante | 26,740,826.14

7,047,324.06
7,044,299.06

3,025.00

J 0 759,250,902:84 1,195,474,799122

210,843,515.28
210,843,515.28

984,631,283.94
661,010,965.80

323,620,318.14



